Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

(Long Form)

Angelig (drospirenone and estradiol)

» This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP") as established and made available to
the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the
same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or

the cost effectiveness of all the products listed.

available for each product are included.

Marketed Product:

For simplicity, only the smallest package sizes

Product Name Manufacturer NDC Pkg AWP AWP Per Pill
Size Package
Price
Angeliq Oral Tablet 0.5-1 MG | BAYER 50419048301 28 $78.42 $2.80
HEALTHCARE
PHARMA
Other Products:
Product Name Manufacturer NDC Pg Size | AWP AWP Per Pill
Package
Price
Activella Oral Tablet 0.5-0.1
MG NOVO NORDISK 00169517510 28 $72.91 $2.60
Activella Oral Tablet 1-0.5
MG NOVO NORDISK 00169517402 28 $80.14 $2.86
TEVA WOMENS
Cenestin Oral Tablet 0.3 MG | HEALTH 51285044102 100 $248.29 $2.48
TEVA WOMENS
Cenestin Oral Tablet 0.45 MG | HEALTH 51285044602 100 $248.29 $2.48
Cenestin Oral Tablet 0.625 TEVA WOMENS
MG HEALTH 51285044202 100 $248.29 $2.48
TEVA WOMENS
Cenestin Oral Tablet 0.9 MG | HEALTH 51285044302 100 $248.29 $2.48
TEVA WOMENS
Cenestin Oral Tablet 1.25 MG | HEALTH 51285044402 100 $248.29 $2.48
Covaryx HS Oral Tablet CENTRIX
0.625-1.25 MG PHARMACEUTICAL | 11528002001 100 $74.34 $0.74
Covaryx Oral Tablet 1.25-2.5 | CENTRIX
MG PHARMACEUTICAL | 11528001001 100 $88.74 $0.89
EEMT HS Oral Tablet 0.625- | CREEKWOOD
1.25 MG PHARMACEUTICAL | 15310002001 100 $135.96 $1.36
EEMT Oral Tablet 1.25-2.5 CREEKWOOD
MG PHARMACEUTICAL | 15310001001 100 $166.44 $1.66
TEVA WOMENS
Enjuvia Oral Tablet 0.3 MG HEALTH 51285040602 100 $194.02 $1.94
TEVA WOMENS
Enjuvia Oral Tablet 0.45 MG | HEALTH 51285040702 100 $194.02 $1.94




Product Name Manufacturer NDC Pg Size | AWP AWP Per Pill
Package
Price
TEVA WOMENS
Enjuvia Oral Tablet 0.625 MG | HEALTH 51285040802 100 $194.02 $1.94
TEVA WOMENS
Enjuvia Oral Tablet 0.9 MG HEALTH 51285040902 100 $194.02 $1.94
TEVA WOMENS
Enjuvia Oral Tablet 1.25 MG | HEALTH 51285041002 100 $194.02 $1.94
Essian H.S. Oral Tablet PRASCO
0.625-1.25 MG LABORATORIES 66993092102 100 $157.95 $1.58
Essian Oral Tablet 1.25-2.5 PRASCO
MG LABORATORIES 66993092002 100 $192.95 $1.93
Est Estrogens-Methyltest DS | GLENMARK
Oral Tablet 1.25-2.5 MG PHARMACEUTICALS | 68462017401 100 $192.95 $1.93
Est Estrogens-Methyltest DS | MARLEX
Oral Tablet 1.25-2.5 MG PHARMACEUTICALS | 10135047001 100 $192.95 $1.93
Est Estrogens-Methyltest HS | AMNEAL
Oral Tablet 0.625-1.25 MG PHARMACEUTICALS | 53746007701 100 $177.95 $1.78
Est Estrogens-Methyltest HS | GLENMARK
Oral Tablet 0.625-1.25 MG PHARMACEUTICALS | 68462017301 100 $157.95 $1.58
Est Estrogens-Methyltest HS | MARLEX
Oral Tablet 0.625-1.25 MG PHARMACEUTICALS | 10135046901 100 $157.95 $1.58
Est Estrogens-Methyltest Oral | AMNEAL
Tablet 1.25-2.5 MG PHARMACEUTICALS | 53746007801 100 $213.75 $2.14
WARNER CHILCOTT
Estrace Oral Tablet 0.5 MG PROF PROD DIV 00430072024 100 $238.78 $2.39
WARNER CHILCOTT
Estrace Oral Tablet 1 MG PROF PROD DIV 00430072124 100 $238.78 $2.39
WARNER CHILCOTT
Estrace Oral Tablet 2 MG PROF PROD DIV 00430072224 100 $306.54 $3.07
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG | MYLAN 00378145201 100 $25.50 $0.26
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG | SANDOZ 59772002503 100 $25.40 $0.25
TEVA
PHARMACEUTICALS
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG | USA 00555089902 100 $24.35 $0.24
Estradiol Oral Tablet 0.5 MG | WATSON LABS 00591052801 100 $25.50 $0.26
Estradiol Oral Tablet 1 MG MYLAN 00378145401 100 $34.50 $0.35
Estradiol Oral Tablet 1 MG SANDOZ 59772002603 100 $34.25 $0.34
TEVA
PHARMACEUTICALS
Estradiol Oral Tablet 1 MG USA 00555088602 100 $32.47 $0.32
Estradiol Oral Tablet 1 MG WATSON LABS 00591048701 100 $34.50 $0.35
Estradiol Oral Tablet 2 MG MYLAN 00378145877 90 $44.55 $0.50
Estradiol Oral Tablet 2 MG SANDOZ 59772002704 500 $239.26 $0.48
TEVA
PHARMACEUTICALS
Estradiol Oral Tablet 2 MG USA 00555088702 100 $47.45 $0.47
Estradiol Oral Tablet 2 MG WATSON LABS 00591048801 100 $49.50 $0.50
Estradiol-Norethindrone Acet
Oral Tablet 1-0.5 MG BRECKENRIDGE 51991047428 28 $71.32 $2.55
Estropipate Oral Tablet 0.75
MG CARACO 57664031408 100 $43.50 $0.44




Product Name Manufacturer NDC Pg Size | AWP AWP Per Pill
Package
Price

Estropipate Oral Tablet 0.75

MG MYLAN 00378455101 100 $47.00 $0.47
TEVA

Estropipate Oral Tablet 0.75 PHARMACEUTICALS

MG USA 00555072702 100 $41.28 $0.41

Estropipate Oral Tablet 0.75

MG WATSON LABS 00591041401 100 $43.15 $0.43

Estropipate Oral Tablet 1.5

MG CARACO 57664031608 100 $63.00 $0.63

Estropipate Oral Tablet 1.5

MG MYLAN 00378455301 100 $65.00 $0.65

Estropipate Oral Tablet 1.5

MG WATSON LABS 00591041501 100 $62.00 $0.62
TEVA
PHARMACEUTICALS

Estropipate Oral Tablet 3 MG | USA 00555072902 100 $100.39 $1.00

Estropipate Oral Tablet 3 MG | WATSON LABS 00591041601 100 $100.39 $1.00

Femhrt 1/5 Oral Tablet 1-5 WARNER CHILCOTT

MG-MCG PROF PROD DIV 00430054423 90 $234.28 $2.60

Femhrt Low Dose Oral Tablet | WARNER CHILCOTT

0.5-2.5 MG-MCG PROF PROD DIV 00430014523 90 $234.28 $2.60

Femtrace Oral Tablet 0.45 WARNER CHILCOTT

MG PROF PROD DIV 00430038924 100 $212.00 $2.12
WARNER CHILCOTT

Femtrace Oral Tablet 0.9 MG | PROF PROD DIV 00430039024 100 $212.00 $2.12
WARNER CHILCOTT

Femtrace Oral Tablet 1.8 MG | PROF PROD DIV 00430039124 100 $272.17 $2.72
MONARCH

Menest Oral Tablet 0.3 MG PHARMACEUTICALS | 61570007201 100 $69.47 $0.69
MONARCH

Menest Oral Tablet 0.625 MG | PHARMACEUTICALS | 61570007301 100 $98.69 $0.99
MONARCH

Menest Oral Tablet 1.25 MG | PHARMACEUTICALS | 61570007401 100 $137.68 $1.38
MONARCH

Menest Oral Tablet 2.5 MG PHARMACEUTICALS | 61570007550 50 $128.20 $2.56

Methyltest-Est Estrogens HS

Oral Tablet 1.25-0.625 MG LANNETT 00527141001 100 $157.95 $1.58

Methyltest-Est Estrogens Oral

Tablet 2.5-1.25 MG LANNETT 00527140901 100 $192.95 $1.93
TEVA
PHARMACEUTICALS

Mimvey Oral Tablet 1-0.5 MG | USA 00093545528 28 $72.13 $2.58

Ortho-Est 0.625 Oral Tablet WOMEN FIRST

0.75 MG HEALTHCARE 64248010101 100 $88.71 $0.89

Ortho-Est 1.25 Oral Tablet WOMEN FIRST

1.5 MG HEALTHCARE 64248010201 100 $109.75 $1.10

Prefest Oral Tablet 1/1-0.09 TEVA WOMENS

MG (15/15) HEALTH 51285006390 30 $415.13 $2.31

Premarin Oral Tablet 0.3 MG | WYETH 00046110081 100 $201.78 $2.02

Premarin Oral Tablet 0.45

MG WYETH 00046110181 100 $201.78 $2.02




Product Name Manufacturer NDC Pg Size | AWP AWP Per Pill
Package
Price
Premarin Oral Tablet 0.625
MG WYETH 00046110281 100 $201.78 $2.02
Premarin Oral Tablet 0.9 MG | WYETH 00046110381 100 $201.78 $2.02
Premarin Oral Tablet 1.25
MG WYETH 00046110481 100 $201.78 $2.02
Premphase Oral Tablet
0.625-5 MG WYETH 00046257911 28 $68.15 $2.43
Prempro Oral Tablet 0.3-1.5
MG WYETH 00046110511 28 $71.56 $2.56
Prempro Oral Tablet 0.45-1.5
MG WYETH 00046110611 28 $71.56 $2.56
Prempro Oral Tablet 0.625-
2.5 MG WYETH 00046087511 28 $71.56 $2.56
Prempro Oral Tablet 0.625-5
MG WYETH 00046097511 28 $71.56 $2.56
Vagifem Vaginal Tablet 10
MCG NOVO NORDISK 00169517603 8 $59.04 $7.38

Source: Price Rx, a division of Wolters Kluwer Health, Inc.
Release Date: August 19, 2010

For additional price comparison information see: http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm




